
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o50 tl DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RENIVALDO MARQUES DE SOUZA, matrícula nO
14.304, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Protocolo
Administrativo, bem como devolvê-lo a sua lotação de origem. (CC).

2 - NOMEAR MARIA NEIDE PEREIRA SALGADO, matrícula nO
11.710, para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na Seção de
Protocolo Administrativo. (CC).

Brasília,,;L 6" de ~.iO de 2011.

h~~
Deputado P T(UCIO

Presidente

quarta-feira. 25 de maio de 2011


